MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

Ofício no. 01/2025

Natal, 17 de março de 2025.

À Sua Senhoria o Senhor

Aldo Silva
Diretor Geral - FUNPEC

Assunto: Resultado final da etapa 1 – Análise de formação acadêmica e curricular do Processo
seletivo Nº 01/2025

Senhor Diretor,

No dia 17 de março de 2025, foi realizada a análise curricular e de formação acadêmica da
única  candidata  inscrita  no  PS  01/2025,  Nicolle  Thaynna  Alves  Marreiros.  A  referida  etapa  do
processo seletivo foi composta pela parte de formação acadêmica (FA) e pela parte de análise de
currículo (CV).

Após a realização da avaliação, a candidata obteve a seguinte nota, conforme tabela abaixo:

Candidato (a) FA CV Pontuação
TOTAL

Pontuação final
(peso 4)

NICOLLE THAYNNA ALVES MARREIROS 5,0 5,0 10,0 4,0

A candidata classificada na etapa 01 deste processo seletivo, deverá comparecer à entrevista
técnica a ser realizada na sala de reuniões do Laboratório de Cimentos do Instituto de Química da
UFRN (LABCIM-UFRN), às 10 horas. A entrevista terá duração de até 30 minutos.

Agradecemos  desde  já  pela  atenção  e  colocamo-nos  à  disposição  para  quaisquer
esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,
Banca Examinadora

               Ageu da Silva Monteiro Freire                   Elânia Maria Fernandes Silva                      Heloise Oliveira Medeiros de
                                                                                                                                                                    Araújo Moura

		2025-03-17T10:55:27-0300

		2025-03-17T11:09:20-0300

		2025-03-17T11:26:28-0300